

Městská část Praha 9
Sokolovská 14/324
Praha 9 – Vysočany
180 49 Praha
IČ: 00063894
DIČ: CZ00063894
zast. TOMMI – holding, spol.s r.o.
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9

Č.j. 16/21/Ja

Datum: 19..7.2021

Tel.:284818631

Vyřizuje F.Jančar

Dodavatel:

FASA mix-ibd, s.r.o.
Pod Valem 307/19
102 00 Praha 10

Věc: objednávka

Dle Vaší cenové nabídky, ze dne 3.6.2021, u Vás objednááme opravu bytu č. 18, ul. Na Břehu 567/7, Praha 9.

Cena: 403.988,56,- Kč bez DPH

Termín : 30.9.2021

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle § 92 a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy vyšší daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Záruční lhůta 60 měsíců od data předání díla.

Tato objednávka podléhá ustanovení § 2586 a následně Občanskému zákoníku č. 89/2012Sb.

Zhotovitel se tímto zavazuje k dodržování ustanovení norem o ochraně životního prostředí a prokazatelné likvidaci nebezpečných odpadů.

S pozdravem za

TOMMI-holding, spol.s r.o.
F. Jančar- invest. odd.

Na faktuře uveďte odběratele:

Městská část Praha 9
Sokolovská 14/324/, 180 49 Praha 9
IČ: 00063894
DIČ: CZ00063894
Zast.TOMMI-holding,spol.s r.o.
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9



Krycí list rozpočtu : CN 069A-2021

Název stavby:	Rekonstrukce bytu č.18	Objednatel:	IMČ Praha 9	IČ/DIČ:	00063894/CZ00063894
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Na Břehu 56777, Praha 9	Zhotovitel:	FASA mix-ibid, s.r.o.	IČ/DIČ:	01419528/CZ01419528
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	77
JKSO:		Zpracoval:	Karel Mareš	Datum:	03.06.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 2 912,54 Montáž 16 287,85	Práce přesčas 0,00 Bez pevné pod. 0,00	Zařízení staveniště 0,00	Mimostav. doprava 11 653,52	0,00
PSV	Dodávky 61 575,27 Montáž 114 477,59	Kulturní památka 0,00	Uzemní vlivy 3 884,51	Provozní vlivy 0,00	0,00
"M"	Dodávky 46 160,90 Montáž 125 671,40		Ostatní 0,00	NUS z rozpočtu 0,00	0,00
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	21 364,98				
ZRN celkem	388 450,53	DN celkem 0,00	NUS celkem 15 538,03		
		DN celkem z obj. 0,00	NUS celkem z obj. 0,00		
			ORN celkem 0,00		
			ORN celkem z obj. 0,00		

Základ 0%	0,00
Základ 15%	403 988,56
Základ 21%	0,00
	60 598,28
	Celkem bez DPH 403 988,56
	Celkem včetně DPH 464 586,84

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, i a podpis	Datum, razítko a podpis
	-5-	03.06.2021

Stavební rozpočet

Název stavby:	Rekonstrukce bytu č.18	Objednatel:	MČ Praha 9
Druh stavby:	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	Na Břehu 567/7, Praha 9	Zhotovitel:	FASA mix-ibid, s.r.o.
JKSO:	Zpracováno dne: 03.06.2021	Zpracoval:	Karel Mareš

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis rozměrů	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč) Montáž	Celkem	Jednot.	Hmotnost (t) Celkem	Cenová soustava
1	63	532421118RV2	Podlahy a podlahové konstrukce	m2	5,00	539,01	1 918,00	777,05	2 695,05		0,01	0,05
		721	Samonivelací sítěrka WEBER.floor 4150, ručně zpracovaný, tl. 5 mm				1 918,00	777,05	2 695,05			RTS II / 2019
		721	Vnitřní kanalizace				3 897,74	11 781,98	15 679,72			1,38
2	721	200002RA0	Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 50-110 x 2,7 mm	m	14,00	658,99	3 739,54	5 486,32	9 225,86		0,00	0,02
3	721	200020RA0	Demontáž stávajícího potrubí	m	14,00	480,99	158,20	6 285,86	6 453,86		0,10	1,36
		722	Vnitřní vodovod				12 816,75	20 809,00	33 525,75			1,12
4	722	200004RA0	Vodovod, potrubí polyetylenové D 40x4,3mm, ochrana	m	25,00	1 016,03	12 334,26	13 066,50	25 400,75		0,00	0,03
5	722	200010RA0	Demontáž potrubí ocelového do DN 50	m	25,00	325,00	282,50	7 842,50	8 125,00		0,04	1,09
		723	Vnitřní plynovod				2 780,53	6 767,67	9 548,20			0,06
6	723	100001RA0	Demontáž a zaslepení vnitřního plynovodu, potrubí ocelové černé DN 15	m	10,00	511,02	2 247,10	2 863,10	5 110,20		0,01	0,05
7	723	200001RA0	Demontáž plynových spotřebičů (karma)	kus	1,00	1 438,00	533,43	804,57	1 438,00		0,00	0,00
8	723	20998400x	Revize plyn	kus	1,00	3 000,00	0,00	3 000,00	3 000,00		0,00	0,00
		725	Zařizovací předměty				14 866,87	4 118,63	18 786,50			0,10
9	725	290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00	346,98	0,00	346,98	346,98		0,03	0,03
10	725	290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00	249,51	0,00	249,51	249,51		0,02	0,02
11	725	200020RA0	Montáž zařizovacích předmětů - WC	kus	1,00	2 280,01	1 654,86	725,35	2 280,01		0,00	0,00
12	64	233510	Klozet kombi LYRA Plus hlub. splach., šikmý odpad	kus	1,00	3 725,00	3 725,00	0,00	3 725,00		0,00	0,00
13	725	30922R00	Montáž zásobníků tlakových 125 l	kus	1,00	2 815,00	17,21	2 797,79	2 815,00		0,00	0,00
14	64	1322431	Ohříváč vody elektrický zásobníkový OKCEV 125	kus	1,00	9 370,00	9 370,00	0,00	9 370,00		0,05	0,05
		771	Podlahy z dlaždic				3 289,56	6 015,68	9 305,26			0,18
15	771	553020R00	Nátěr adhezí nesesavého podkladu pod Niveelit	m2	5,00	78,31	182,70	208,85	391,55		0,00	0,00
16	771	553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel, hmota Niveelit	m2	5,00	501,25	527,75	1 978,50	2 506,25		0,00	0,02
17	781	101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	5,00	48,70	119,60	123,90	243,50		0,00	0,00
18	771	570012RAI	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm do tmele, dlažba ve specifikaci	m2	5,00	710,00	471,85	3 078,15	3 550,00		0,01	0,05
19	59	762312x	Dlaždice 40x40	m2	6,00	331,28	1 987,68	0,00	1 987,68		0,01	0,09
20	781	11131R00	Vypínání dilatačních spár tmelem, dlažby	m	12,00	52,19	0,00	626,28	626,28		0,00	0,00
		781	Obklady (keramické)				11 608,00	27 989,87	39 597,87			2,90
21	781	900010RA0	Odeskání obkladů vnitřních	m2	17,00	257,99	0,00	4 385,83	4 385,83		0,07	1,16
22	781	101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	24,00	183,50	0,00	3 924,00	3 924,00		0,00	0,00
23	781	101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	24,00	48,70	574,08	594,72	1 168,80		0,00	0,01
24	781	470010RAI	Obklad vnitřní keramický do tmele, obklad ve specifikaci	m2	24,00	811,01	1 422,72	18 041,62	19 464,24		0,06	1,36
25	59	781372x	Obkládečka 20x20 až 20x40 cm	m2	28,00	343,15	9 608,20	0,00	9 608,20		0,01	0,38
26	781	11131R00	Vypínání dilatačních spár tmelem, obklady	m	20,00	52,19	0,00	1 043,80	1 043,80		0,00	0,00
		784	Malby				12 716,80	36 893,76	49 610,56			0,21
27	784	011222RT2	Zakrytí podlah	m2	75,00	125,52	5 674,00	3 840,00	9 414,00		0,00	0,03
28	784	011211RT3	Olepení vnitřních ploch	m	60,00	12,88	88,80	672,60	761,40		0,00	0,00
29	784	447131R0x	Oprava stěn a stropů : Vyhlazení tmelem 1x, místnost do 3,8 m	m2	294,00	48,65	1 334,76	12 968,34	14 303,10		0,00	0,08
30	784	191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	294,00	21,59	1 655,22	4 692,24	6 347,46		0,00	0,02

31	784195412R00	Malba Primalex Polar, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	294,00	63,90	4 066,02	14 720,58	18 786,60	0,00	0,09	RTS I / 2021
32	95290111R00	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stávkách	m2	75,00	118,51	108,00	8 780,25	8 886,25	0,00	0,00	RTS I / 2021
33	962200011RAB	Výštitání budov o výšce podlaží do 4 m	m2	7,00	373,00	107,10	3 048,71	3 228,00	1,52	1,43	RTS I / 2021
34	968072354	Bourání příček z cihel pálených	ks	1,00	617,00	72,19	544,81	2 611,00	0,09	0,09	RTS I / 2021
35	H99	Vyvěšení ovrchních křídel a vybourání zárubní	t	6,07	1 275,00	0,00	7 740,38	7 740,38	0,00	0,00	RTS I / 2021
	999281148R00	Ostatní přesuňny hmot	t								RTS I / 2021
	M22	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t								RTS I / 2021
		Elektromontáže				46 868,15	129 353,24	176 221,38	2,38	2,38	RTS I / 2021
36	210-025	Přívod ; prověření a úprava polohy	m	1,00	1 650,00	1 650,00	0,00	1 650,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
37	210-001	CYKY-J 3x1,5	m	165,00	19,80	3 267,00	0,00	3 267,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
38	210-002	CYKY-J 3x2,5	m	215,00	30,80	6 622,00	0,00	6 622,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
39	210-003	Kabel KOAX KH21 Pro	m	30,00	12,10	363,00	0,00	363,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
40	210-004	UTP CAT5e	m	50,00	9,90	495,00	0,00	495,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
41	210-005	Rozvaděč modulový bytový M24	ks	1,00	2 409,00	2 409,00	0,00	2 409,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
42	210-006	Přisloušenství rozvaděče ; lišty/hřebý	ks	1,00	374,00	374,00	0,00	374,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
43	210-007	Stykač 20A	ks	1,00	720,50	720,50	0,00	720,50	0,00	0,00	RTS I / 2021
44	210-009	Chránič 40/4/003	ks	1,00	1 106,60	1 106,60	0,00	1 106,60	0,00	0,00	RTS I / 2021
45	210-010	Chránič 16/1/001	ks	1,00	2 796,20	2 796,20	0,00	2 796,20	0,00	0,00	RTS I / 2021
46	210-011	Chránič 10/1/003	ks	1,00	2 323,20	2 323,20	0,00	2 323,20	0,00	0,00	RTS I / 2021
47	210-012	Jistič PL6-16/B/1	ks	1,00	746,90	746,90	0,00	746,90	0,00	0,00	RTS I / 2021
48	210-012x	Jistič PL6-6/B/1	ks	1,00	115,50	115,50	0,00	115,50	0,00	0,00	RTS I / 2021
49	210-013	Kusová zkouška rozvaděče	ks	1,00	770,00	770,00	0,00	770,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
50	210-014	Zásuvka standard bílá	ks	19,00	104,50	1 985,50	0,00	1 985,50	0,00	0,00	RTS I / 2021
51	210-014x	Dvojzásuvka standard bílá	ks	10,00	200,20	2 002,00	0,00	2 002,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
52	210-015	Vypínač řaz 1 ABB standard SW	ks	3,00	69,30	207,90	0,00	207,90	0,00	0,00	RTS I / 2021
53	210-016	Vypínač řaz 6 ABB standard SW	ks	4,00	82,50	330,00	0,00	330,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
54	210-017	Vypínač řaz 5 ABB standard S	ks	2,00	130,90	261,80	0,00	261,80	0,00	0,00	RTS I / 2021
55	210-018	Zásuvka STA+krýl	ks	1,00	234,30	234,30	0,00	234,30	0,00	0,00	RTS I / 2021
56	210-019	Zásuvka DATA	ks	1,00	212,30	212,30	0,00	212,30	0,00	0,00	RTS I / 2021
57	210-020	Rámečky 1N ABB SW	ks	29,00	19,80	574,20	0,00	574,20	0,00	0,00	RTS I / 2021
58	210-021	Krabice KP68	ks	46,00	7,70	354,20	0,00	354,20	0,00	0,00	RTS I / 2021
59	210-021x	AP požární čidlo autonomní	ks	1,00	583,00	583,00	0,00	583,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
60	210-021xx	Zvonek	ks	1,00	600,60	600,60	0,00	600,60	0,00	0,00	RTS I / 2021
61	210-022	Svítlidlo stropní popř.nástěnné (předstřň 2x, koupelna, wc)	ks	4,00	1 320,00	5 280,00	0,00	5 280,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
62	210-023	Svítlidlo nad umyvadlo (koupelna)	ks	1,00	1 958,00	1 958,00	0,00	1 958,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
63	210-024	Objímka s žárovkou (2x ložnice, obývací, kuchyň)	ks	3,00	99,00	297,00	0,00	297,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
64	210-027	Topný žebřík 0,8 KW (koupelna)	ks	1,00	4 309,50	4 309,50	0,00	4 309,50	0,00	0,00	RTS I / 2021
65	210-029	Montážní hodiny, včetně úprav a demontáží	hod	170,00	418,00	0,00	71 060,00	71 060,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
66	210-030	Revize a projekční práce	h	18,00	609,40	0,00	10 969,20	10 969,20	0,00	0,00	RTS I / 2021
67	210-031	Drobný upevňovací a spojovací materiál	ks	1,00	779,90	779,90	0,00	779,90	0,00	0,00	RTS I / 2021
68	220054206R00	Vyvrtání kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	46,00	95,42	707,25	3 681,84	4 389,09	0,02	0,02	RTS I / 2021
69	220261662R00	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	140,00	197,99	0,00	27 717,90	27 717,90	0,00	0,00	RTS I / 2021
70	220261664R00	Zazdělení drážky	m	140,00	81,75	1 913,10	9 531,90	11 445,00	2,36	2,36	RTS I / 2021
71	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	140,00	49,37	518,70	6 392,40	6 911,10	0,02	0,02	RTS I / 2021
	\$	Přesuňny suří				0,00	13 624,60	13 624,60	0,00	0,00	RTS I / 2021
72	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	4,40	750,00	0,00	3 300,00	3 300,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
73	979017191R00	Příplatek k přemístění suří za dalších H 3,5 m	t	4,40	274,50	0,00	1 207,80	1 207,80	0,00	0,00	RTS I / 2021
74	979082111Rxx	Vnitrostaveništní doprava suří a vybouraných hmot do 50m	t	4,40	315,00	0,00	1 386,00	1 386,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
75	979081111R00	Odvoz suří a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,40	226,00	0,00	994,40	994,40	0,00	0,00	RTS I / 2021
76	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	44,00	15,60	0,00	686,40	686,40	0,00	0,00	RTS I / 2021
77	979990107R00	Poplatek za skládku suří - směr betonu, cihel, keramiky, dřeva	t	4,40	1 375,00	0,00	6 050,00	6 050,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
		Celkem:						388 450,53			

Poznámka: